9

12

dicitur et humilitas in sua vituperatione.  
 Non enim hinc de omni parte. quod se reputa-  
 bat quia actilla et in sui iudicio. quod in  
 tate fuit magnificencie quod sentit se  
 fore magis dei. Sed dicitur hic quod lau-  
 dare se pro veritate et sui operacione  
 e admodum vitupand. et e res hinc  
 seu operacione primi reprehensionem  
 lucas. quod voluit fundi gratia dei iuxta  
 dicitur sui. **P** laudat se pro veritate. et  
 ad proficiendum alii. et oio pro gloria la-  
 de dei e p dicitur et magnimitas.  
**P** dicitur vitas vbiqz silet. **S**ur fecit  
 scilicet pallo. quod stultus a pliat ipse  
 volebat veluti hinc in aucto.  
 ne in nullo fides ei adhiberet. quod  
 opellebat dicitur quod et magis ante  
 p dicitur cabat euam in fide que fuerat  
 ruelata. **R**es hinc in ore cui si  
 ponitur magis e hinc dicitur a fure. quod  
 posset in offensa et sibia in de  
 se e in nocentia et hoc mirare.  
**P**ir g s facit no p se pa. vbi  
 quod clare ostendit se alioy impulsu.  
 et se iusto dicitur aliqz id quod in sua  
 vtebat laude. **N**o qd ad se lau-  
 dand. quod omittit maioris pte  
 diuenda. **H**ic erat ad eos quod san-  
 bebat edificandos in hinc credulitate  
 et aduersione stitute. **E**t vt ois q  
 vellet hinc sume et se vac laudandi  
 ta sobe sim ca su et exigentia vte-  
 rent id se p dicitur. **P**z no vna qz talis  
 hinc vte et disactioy. **I**o secunqz p  
 suas celae vte. quod qz hinc se credit.  
 diligetia qz alij se retet eoz vna.  
 n in can necit. vbi ad hinc dicitur sui de  
 eo qz dare faret. **P** dicitur fore. **E**t i  
 hinc opiat dicitur me vte magnificie  
 et supbie vitau. **N**a hinc adu taxat  
 qua qrit laude in bonu alibi eue  
 re deat. si no. **M**agnificie vte oio  
 p dicitur solu hinc ois ad vte. **A**u  
 et ad hinc dea talis p si oio moditas  
 eqz hinc euenie debet p sole vitupiu  
 iurredo. **P** vt glia sua hinc aliqz  
 no in ob id desineer fuit qd fat.

P

P

**I**n tali vte casu si a no bn opau  
 conaret. **A**u ad ad bti pa hinc  
 litate. qua no nlli i vna vte  
 voluerit. **P** medanui. **E**t dicitur va-  
 at q nec dicitur in ca seipz dicitur. **H**o  
 ei e3 stitit vntas peior mterd  
 q sit seipz laudat. **H**ic p dicitur  
 istrud dicitur alios vbi a seipz sepe  
 natu e diuis vna modis. **E**t vbi  
 meti. **Q**dat dulas receptis. **S**epi  
 et qzias hinc oppositas vntate  
 imitatu. **P** dicitur pa. quod qd dicitur  
 ob vntate ppa hinc qd hinc  
 in quo ois cum mte vnti tane qd dicitur  
 e3 pluis ad ventu. **N**one poide  
 et debuat hinc se mte hinc  
**I**ta. ta ad eradica dicitur. **Q**uod  
 ad declanda q dicitur ad alibi se  
 laudabat. **F**ateor hinc e3 mabilia  
 ma da. quod p vera fuit humilitas.  
**H**ic qz hinc hinc ab hinc q molute  
 de alii n qd sensent. **I**n ipse  
 ma da. hinc in theolome hinc ni-  
 tate. **S**pe. **E**t fide. **I**ntelligit ad ma-  
 culu fuit hinc hinc hinc. **A**nto  
 ei plz p fent p i bono q dei adre-  
 tato dicitur pabilior et i digore e3  
 bit se e3 q ad se i fua vntate  
 a deo. **Q**ue qd opa i fua i mte  
 puit spurea i corrupta armada  
 ta ad stitidme pam plem san-  
**U**idit hinc hinc pa. quod mte  
 se pmu mte p dicitur. **V**idebat ei  
 vna qd dicitur se e3 bat p dicitur  
 de fto. **E**t q de se erat i digna deo  
 adu. **P** alia vntate qz qz  
 e3 peccat. **A**d qz sua e3 bonu qd  
 erat i eo retet bat. **N**o i mte dicitur  
 vt glia sua. **P** oio ad id qd fuit bat  
 phaisey. **A**u siles erat. quod p dicitur  
 bat se pa. d. **Q**ua qz hinc qua no  
 a deo accit. **E**t si accit q qd  
 n acc. **H**ic hinc dicitur accit se pa.  
 vera in se humilitate in fictioe. quod dicitur  
 talis a seipz hinc medanui. **Q**uanto q  
 magis p se e3 bat se pa. **I**n mte. **T**ano se  
 i digore mte bat q ad se dicitur.  
**O**ptie ei norat q se erat magis